
            
 

 
 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Tarptautinio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų projekto „PAVASARIO  

STEAM‘UKAS “ (toliau – projektas) nuostatai reglamentuoja projekto tikslus, uždavinius, 

dalyvius, darbų pateikimo reikalavimus, terminus, organizavimo tvarką.   

2. Projekto rengėjai ir vykdytojai: Šiaulių lopšelis-darželis „Berželis“, Lydos g. 4, LT-77165, 

Šiauliai, el. p. sld.berzelis@splius.lt,  Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centras, Pakalnės 

g. 6A, LT-76293, Šiauliai, el. p. sv.centras@siauliai.lt, tel. 8 699 60063.  

  

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

3. Tikslas – naudojant įvairias pavasario gamtines medžiagas  įtraukti vaikus, mokytojus į 

STEAM  idėjos realizavimą, per kūrybinę veiklą.    

4. Uždaviniai:   

4.1. didinti ugdytinių susidomėjimą gamtos mokslais, informacinėmis technologijomis, 

inžinerija,    matematika ir menais bei ugdytis kūrybiškumo, iniciatyvumo ir verslumo 

kompetencijas formuojant bendradarbiavimo kultūrą;   

4.2. skatinti vaikų,  pedagogų kūrybiškumą, išradingumą bei saviraišką integruojant STEAM     

mokslų elementus;   

4.3. plėtoti vaikų  emocinius, socialinius, kultūrinius ir meninius gebėjimus;   

4.4. aktyvinti šalies ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų bendravimą ir           

bendradarbiavimą.  

 

III. DALYVIAI 

  

5. Projekte kviečiami dalyvauti ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus ugdytiniai, 

pedagogai, specialistai.   

 

 

 

 

 

 

  

 

TARPTAUTINIO  IKIMOKYKLINIO  IR  PRIEŠMOKYKLINIO  UGDYMO  ĮSTAIGŲ 

PROJEKTO  „PAVASARIO  STEAM‘UKAS“  NUOSTATAI 

 



IV. PROJEKTO DARBŲ PATEIKIMAS IR ORGANIZAVIMO TVARKA 

 

6. Projektas vyks nuo 2024 m. kovo 18  d. iki 2024 m. gegužės 4 d. pateiktomis sąlygomis:  

- STEAM veiklos projektui kuriamos pasitelkiant vaikams ir pedagogui priimtiniausią 

pavasario gamtinės medžiagos, patogią techniką ir kitas priemones;  

- darbai turi būti estetiški, atitinkantys nuostatų keliamus reikalavimus;  

- privaloma išlaikyti STEAM veiklos mokslų koncepciją ir projekto tematiką;   

- veiklos gali būti individualios arba grupinės;  

- dalyvių skaičius iš vienos įstaigos neribojamas;  

- atliktos veiklos fotografuojamos ir pateikiamos. Koliažas turi būti A4 formato iš 4-5 

nuotraukų ;  

- koliažo dešiniojo kampo apačioje priklijuojama informacija (1 priedas);  

- koliažas įlaminuojamas, nes tai ir yra galutinis projekto rezultatas;  

- koliažai siunčiami iki 2024 m. balandžio 29 d, adresu Lydos g. 4, Šiauliai;  

- darbai eksponuojami Šiaulių lopšelis – darželis „Berželis“ STEAM centre,  kitose įstaigos 

erdvėse bei Šiaulių lopšelio – darželio „Berželis“ Facebook socialiniame tinkle ir įstaigos 

tinklapyje;   

- mokytojai, parengę vaikus projektui ir iki 2024 m. gegužės 4 d. užsiregistravę 

elektroninėje renginių registracijos sistemoje www.semiplius.lt į gegužės 4 d. renginį 

pavadinimu „PAVASARIO STEAM‘UKAS“, gaus Šiaulių m. savivaldybės švietimo 

centro kvalifikacijos tobulinimo pažymėjimus. Dalyvio (mokytojo) mokestis – 2 Eur. 

Mokėti galima tik pavedimu į Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centro sąskaitas: 

fiziniai asmenys (iš asmeninių lėšų) moka į sąskaitą Nr. LT73 7300 0100 8725 3055 AB 

bankas „Swedbank“, banko kodas 73000 iki renginio dienos; biudžetinės įstaigos  moka 

į sąskaitą Nr. LT68 7300 0100 8697 6113 AB bankas „Swedbank“, banko kodas 73000 po 

renginio gavusios sąskaitą-faktūrą.  Mokėjimo paskirtyje būtinai nurodykite dalyvio vardą, 

pavardę, renginio pavadinimą „PAVASARIO  STEAM‘UKAS“.  Pažymėjimai dalyviams 

bus išduoti tik gavus apmokėjimą. 

  

V. SKYRIAUS BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

7. Projekto organizatoriai turi teisę neeksponuoti kūrinių, įtariant plagiatą ar neatitinkančių 

nuostatų reikalavimų.   

8. Organizatoriai turi teisę projekto atsiųstus darbus (t. A4 formato  koliažus) – nurodę jų autorystę 

– naudoti leidžiant leidinius, viešinti (plakatai, katalogai, periodinė spauda ir kt.) ir publikuoti 

internetinėje erdvėje.   

9. Už darbų panaudojimą autoriams honoraras nemokamas, kūriniu naudojamasi be atskiro 

autoriaus sutikimo.   

10. Darbų atsiuntimas organizatoriams – laikomas autorių sutikimu su sąlygomis, išdėstytomis 

šiuose   nuostatuose.   

11. Projekto koordinatorė – Šiaulių lopšelio – darželio „Berželis“ spec. grupės ikimokyklinio 

ugdymo mokytoja, neformaliojo ugdymo (STEAM) mokytoja Laura Zinkevičienė 

+37061381237, zinkevicienel@gmail.com   

12. Projekto  nariai – spec. grupės ikimokyklinio ugdymo mokytoja, logopedė Laima Pušinskienė 

laimapusinskiene@gmail.com. , mokytojos  Eglė Balčiūnaitė, Sandra Savickaitė.   

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


   

   

Tarptautinis  ikimokyklinio ir priešmokyklini      

ugdymo projektas  

„PAVASARIO STEAM‘UKAS“ 

                                                                                  Nuostatų 1 priedas  

  
  

DALYVIO KORTELĖ  
  

  

Dalyvio vardas, pavardė,  

amžius  

  

  

Įstaigos pavadinimas  

  

  

Pedagogo vardas, 

pavardė  

  

STEAM sričių elementai    
  

  
  

  


